


     Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty


Zawiadamiamy, że w postępowaniu o zamówienie publiczne przeprowadzone w trybie

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej do Tramwajów Śląskich  S.A.  w  okresie  od VI.2011r.  do V.2012r.,  wykonawcą   zamówienia   wybrana została firma:


ENEA S.A.


ul. Nowowiejskiego 11, 60-967 Poznań 

Cena oferty brutto  -  17.784.572,40 zł. 


Wybrana oferta uzyskała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert


określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia


Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert.

	Nr

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Kryterium cena
	Kryterium opłata  dodatkowa za przekroczenie progu nieczułości
	   Razem

	
	
	Cena oferty

brutto w zł.  
	Liczba

  pkt
	Opłata dodatkowa

brutto w zł.


	 Liczba

  pkt
	

	  3


	ENEA S.A. 

ul. Nowowiejskiego 11

60-967 Poznań
	17.784.572,40  
	97,00
	      0,00
	     0


	   97,00

	  1
	TAURON 

Sprzedaż Sp. z o.o.

ul. Łagiewnicka 60

30-417 Kraków
	17.989.655,77
	95,89

    
	      0,00

        
	     0


	   95,89

     

	  5
	PGE OBRÓT S.A.

ul. 8-go Marca 6

35-959 Rzeszów
	17.870.152,17
	96,54
	      0,00
	     0


	   96,54

	  6
	Vattenfall Sales 

Poland Sp. z o.o.

ul. Barlickiego 2

44-100  Gliwice
	18.159.081,41
	95,00
	      0,00


	     0


	   95,00










Zatwierdził:








Prezes Zarządu-Dyrektor Naczelny
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